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ПАКЕТ АРАНЖМАНИ ХОТЕЛСКО СМЕСТУВАЊЕ 

  

Кушадаси е познато турско летувалиште на брегот на Егејското море. Се наоѓа на околу 90 км јужно од Измир.Некогаш Кушадаси 

било мало рибарско место, денес познато летувалиште со над предесет илјади жители.Во превод поимот Кушадаси значи "остров 

на приците".Симбол на градот е древната градска тврдина од XV век која се наоѓа на т.н. остров на голубите, покрај градската 

плажа.Кушадаси е идеално место за одмор за помладата популација поради бројните барови и дискотеки кои нудат незаборавна 

забава во текот на целото деноноќие, но и за фамилии поради прекрасните плажи и хотели,бројни ресторани, продавници и сл. 

Најпознати и најпосетени  плажи се: Ladies Beach, Long Beach и  Zade Beach. 

 
Хотел BARIS APART 2 *  
Лоциран е на 600 метри од Ladies Beach плажата.Хотелот располагаат со отворен базени, затворен ресторант, лоби бар, хотелска тераса. 

Собите имаат сопствена бања со туш, мини бар, клима ( со доплата) и ТВ. 

Хотел PARIS 2 *( Yildiz Otel 2*) www.yildizotel.org 

Хотелот се наоѓа во центарот на градот на околу 700м од градската плажа.Располага со сопствен базен,бар и ресторан. Сите соби се со 

сопствена бања, балкон и клима уред (со доплата ). 

CLUB ANRA Хотел 2 * 

Лоцитан е во центарот на градот, на околу 500м од плажа.Хотелот има мал отворен базен,бар,ресторан,ТВ салон,сеф со доплата. Собите 

се со сопствена бања, клима уред и мини бар. 

Хотел SANTUR 3* www.hotelsantur.com.tr 

Хотелот се наоѓа во центарот на Кушадаси. Од градската плажа е одалечен околу 500-600м. Хотелот има 60 соби, односно 150 легла, 

ресторан, лоби бар, бар покрај базен, отворен базен, сауна,турска бања,џакузи и фитнес центар. Сите соби се со сопствена бања, ТВ, 

телефон, клима. 

Хотел MELIKE 3* www.melikeotel.com 

Хотелот се наоѓа на познатата Ladies Beach, на околу 1км од центарот на Кушадаси и на околу 50м од плажа.Располага со базен,бар 

покрај базен,лоби бар, ТВ сала,фитнес центар,wi-fi,сеф(со доплата),отворен и затворен ресторан,паркинг,маркет. Сите соби имаат 

балкон,бања,клима уред,стелитска ТВ и телефон. 

Хотел USLAN  3* www.uslanhotel.com/kusadasi 
Се наоѓа недалеку од центарот на Кушадаси на околу 600м.од градската плажа.Хотелот располага со ресторан, лоби 

бар,сауна,базен.Сите соби се со сопствена бања,телефон,мини бар,клима уред,ТВ и балкон. 

  

Период 

Услуга 

Цена по лице 

PARIS 2* 

Ноќевање со 
појадок 

BARIS 2* 

Ноќевање 

со појадок 

CLUB ANRA 
HOTEL 2* 

Полупансион 

SANTUR 3* 

Полупансион 

MELIKE 3* 

Полупансион 

USLAN 3* 

Полупансион 

11.06-21.06.13 119 119 185 189 199 219 

21.06-01.07.13 139 139 195 209 209 229 

01.07-11.07.13 179 179 235 259 269 269 

11.07-21.07.13 179 179 249 259 269 269 

21.07-31.07.13 179 179 249 259 269 269 

31.07-10.08.13 179 179 249 259 269 269 

10.08-20.08.13 179 179 249 259 269 269 

20.08-30.08.13 139 139 225 229 239 249 

 

Цените во табелата се по лице и вклучуваат 10 ноќевања (во соодветниот хотел и услуга) и превоз на релација Скопје-Кушадаси-Скопје. 

Сместувањето е во соби 2+1 и во нив може да се сместа: 2ADL+1CHD(0-12 год.), 

2 ADL +1 CHD(0-6год.)+1CHD(0-12год.) или 3ADL. 

Доплати и намалувања: 
Доплата за користење на клима уред во хотел PARIS 2* и BARIS 2*, 3 еур по соба на ден (се плаќа во хотелот). Во Хотелите со 3* 

користењето на клима уредот е вклученово цената 

Прво дете од 0-7 год.со двајца возрасни бесплатно, второ од 0-12 год. плаќа 70% од сумата за возрасен  

Трета возрасна особа плаќа 90% од сумата за возрасен 

Цена само за повратен билет Скопје-Кушадаси – Скопје 80 еур за возрасен, дете до 12 год. 60 еур 

При користење на сопствен превоз сумата на пакет аранжманот се намалува за 35 еур 

НАПОМЕНА: ПОАЃАЊЕ ОД СКОПЈЕ ВО 10ч. ЕДЕН ДЕН ПРЕД  НАВЕДЕНИТЕ ТЕРМИНИ ВО ТАБЕЛАТА 
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Хотел Sanny Hill 

 

Термини Цена по лице Термини Цена по лице Термини Цена по лице 

01.06.-11.06. 99 € 11.07.-21.07. 179 € 20.08.-30.08. 179 € 

06.06.-16.06. 99 € 16.07.-26.07. 179 € 25.08.-04.09. 169 € 

11.06.-21.06. 109 € 21.07.-31.07. 179 € 30.08.-09.09. 169 € 

16.06.-26.06. 119 € 26.07.-05.08. 179 € 04.09.-14.09. 149 € 

21.06.-01.07. 139 € 31.07.-10.08. 179 € 09.09.-19.09. 139 € 

26.06.-06.07. 149 € 05.08.-15.08. 179 € 14.09.-24.09. 139 € 

01.07.-11.07. 169 € 10.08.-20.08. 179 € 19.09.-29.09. 139 € 

06.07.-16.07. 169 € 15.08.-25.08. 179 € 23.09.-04.10. 139 € 

 

 

Хотелот SUNNY HILL 2** се наоѓа на 800 м. од центарот на градот, 1 км. од плажата Ladies Beach и на 400 м. од популарната улица 

со кафе барови “Bar Street ”. Исто така на 5 мин. пешачење  од познатиот Jade Beach Club. 

Хотелот располага со вкупно 27 двокреветни и 5 трокреветни соби. 

Карактеристики на хотелот: 
24 ч. Рецепција 

Лоби  

Базен 

Базен за деца 

Бар на базенот 

Ресторан – со поглед на градот 

Снек бар 

Wi – Fi интернет 

Собите располагаат со: 

Клима 

Сопствена бања 

Сеф 

Телефон 

ТВ 

Балкон  

Во цената се вклучени 10  ноќевања со појадок и превоз со високо туристички автобус на релација Скопје – Кушадаси – Скопје. 

Дете од 0-5,99 г. (плаќа само превоз – 60 ЕУР ), второ дете 20% попуст. 

Дете од 6-11,99 г. 20 % попуст.  

Напомена : Климата е вклучена во цената од 01.07 – 31.08.2013  

 

 

 

Хотел Tecimen 

 

Термини Цена по лице Термини Цена по лице Термини Цена по лице  

01.06.-11.06. 99 € 11.07.-21.07. 189 € 20.08.-30.08. 189 € 

06.06.-16.06. 99 € 16.07.-26.07. 189 € 25.08.-04.09. 175 € 

11.06.-21.06. 109 € 21.07.-31.07. 189 € 30.08.-09.09. 175 € 

16.06.-26.06. 119 € 26.07.-05.08. 189 € 04.09.-14.09. 155 € 

21.06.-01.07. 139 € 31.07.-10.08. 189 € 09.09.-19.09. 145 € 

26.06.-06.07. 154 € 05.08.-15.08. 189 € 14.09.-24.09. 145 € 

01.07.-11.07. 179 € 10.08.-20.08. 189 € 19.09.-29.09. 145 € 

06.07.-16.07. 179 € 15.08.-25.08. 189 € 23.09.-04.10. 145 € 

 

Хотелот TECIMEN  2* се наоѓа на одалеченост од 400 м. до центарот на градот и 600м. до Градската плажа. Хотелот располага со 

вкупно 37 соби. 

Карактеристики на хотелот: 

24 ч. Рецепција 

Базен 

Градина 

Паркинг 
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Ресторан  

Снек бар 

Wi – Fi интернет 

Менувачница 

Собите располагаат со: 

Клима 

Сопствена бања 

Сеф 

Телефон 

ТВ 

Балкон  

 

Во цената се вклучени 10  ноќевања со појадок и превоз со високо туристички автобус на релација Скопје – Кушадаси – Скопје. 

Дете од 0-5,99 г. (плаќа само превоз – 60 ЕУР), второ дете 20% попуст. 

Дете од 6-11,99 г. 20% попуст.  

Напомена : Климата е вклучена во цената од 01.07 – 31.08.2013  

 

 

 

Хотел Albora 

 

Dates Price per person Dates  Price per person Dates  Price per person  

01.06.-11.06. 219 € 11.07.-21.07. 269 € 20.08.-30.08. 269 € 

06.06.-16.06. 219 € 16.07.-26.07. 269 € 25.08.-04.09. 245 € 

11.06.-21.06. 219 € 21.07.-31.07. 269 € 30.08.-09.09. 239 € 

16.06.-26.06. 219 € 26.07.-05.08. 269 € 04.09.-14.09. 219 € 

21.06.-01.07. 219 € 31.07.-10.08. 269 € 09.09.-19.09. 219 € 

26.06.-06.07. 239 € 05.08.-15.08. 269 € 14.09.-24.09. 219 € 

01.07.-11.07. 269 € 10.08.-20.08. 269 € 19.09.-29.09. 219 € 

06.07.-16.07. 269 € 15.08.-25.08. 269 € 23.09.-04.10. 219 € 

 

Хотелот  ALBORA 3* се наоѓа на 1км одалеченост  од најпознатата плажа Ladies Beach и на 1 км. oд центарот на Кушадаси. 

Хотелот располага со вкупно 50 соби како и со Турска бања, Сауна и Масажа. 

Карактеристики на хотелот: 

24 ч. Рецепција 

Лоби бар 

Базен 

Градина 

Ресторан  

Снек бар 

Wi-Fi интернет 

Менувачница 

Собите располагаат со: 

Клима 

Сопствена бања 

Сеф 

Телефон 

ТВ 

Балкон 

Во цената се вклучени 10  ноќевања со појадок и вечера (полупансион) и превоз   со високо туристички автобус на релација Скопје – 

Кушадаси – Скопје. 

Дете од 0-5,99 г. (плаќа само превоз – 60 ЕУР) , второ дете 20% попуст. 

Дете од 6-11,99 г. 20 % попуст.  

Напомена : Климата е вклучена во цената. 
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Хотел Ayma 

 

Термини Цена по лице Термини Цена по лице Термини Цена по лице 

01.06.-11.06. 199 € 11.07.-21.07. 315 € 20.08.-30.08. 315 € 

06.06.-16.06. 199 € 16.07.-26.07. 315 € 25.08.-04.09. 299 € 

11.06.-21.06. 199 € 21.07.-31.07. 315 € 30.08.-09.09. 239 € 

16.06.-26.06. 199 € 26.07.-05.08. 315 € 04.09.-14.09. 209 € 

21.06.-01.07. 199 € 31.07.-10.08. 315 € 09.09.-19.09 209 € 

26.06.-06.07. 259 € 05.08.-15.08 315 € 14.09.-24.09. 209 € 

01.07.-11.07. 315 € 10.08.-20.08. 315 € 19.09.-29.09 209 € 

06.07.-16.07. 315 € 15.08.-25.08 315 € 23.09.-04.10. 209 € 

 

Хотелот  AYMA  3* се наоѓа на 100м. одалеченост од познатата плажа Ladies Beach и на 2 км.од центарот на Кушадаси. Хотелот 

располага со вкупно 130 соби. 

Карактеристики на хотелот: 

24 ч. Рецепција 

Лоби бар 

Базен 

Сеф на рецепција 

Ресторан 

Паркинг 

Wi-Fi интернет 

Собите располагаат со: 

Клима 

Сопствена бања 

Фен 

Телефон 

ТВ, Мини Бар 

Балкон 

 

 

НАПОМЕНА: ПОАЃАЊЕ ОД СКОПЈЕ ВО 10ч. ЕДЕН ДЕН ПРЕД  НАВЕДЕНИТЕ ТЕРМИНИ ВО ТАБЕЛАТА 

 


